
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/370/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznej nagrody  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2020r., poz. 713 t. j.) oraz art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194 t. j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu inspirowania i promowania osiągnięć w dziedzinie kultury ustanawia się doroczną Nagrodę 

Miasta Stalowej Woli „Gałązka Sosny”, zwaną dalej „Nagrodą”. 

2. Nagroda może być przyznawana wyróżniającym się w twórczości artystycznej, upowszechnianiu 

i ochronie kultury osobom, zespołom, animatorom, a także organizacjom mającym swoją siedzibę na terenie 

Miasta Stalowa Wola lub działającym na rzecz Miasta Stalowa Wola. 

§ 2. Warunki i tryb przyznawania Nagrody określa Regulamin stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Stalowej Woli na wniosek Kapituły Nagrody “Gałązka Sosny”, 

zwanej dalej „Kapitułą”. 

2. Kapituła jest powoływana przez Prezydenta Miasta Stalowej Woli, według zasad określonych 

w Regulaminie.    

§ 4. 1. Nagrodą jest statuetka „Gałązka Sosny” z brązu, której wzór określa Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały wraz z aktem nadania oraz nagroda pieniężna przyznawane łącznie. 

2. Rada Miejska w Stalowej Woli ustala corocznie w budżecie gminy kwotę przeznaczoną na wypłatę 

nagród w danym roku. 

§ 5. Nagroda jest wręczana podczas uroczystej gali organizowanej w terminie do 15 maja każdego roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXV/300/16 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 12 lutego 2016 roku 

w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony dóbr kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 13



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/370/2020 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody Miasta Stalowej Woli 

“Gałązka Sosny” 

§ 1. Nagroda Miasta Stalowej Woli „Gałązka Sosny”, zwana dalej „Nagrodą”, ma charakter doroczny  

i przyznawana jest wyróżniającym się w tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury osobom, zespołom, 

animatorom, a także organizacjom mającym swoją siedzibę na terenie Miasta Stalowa Wola lub działającym na 

rzecz Miasta Stalowa Wola. 

§ 2. Nagroda przyznawana jest przez Prezydenta Miasta Stalowej Woli na wniosek Kapituły „Gałązka 

Sosny” w pięciu kategoriach: 

1) literatura 

2) wydarzenie kulturalne 

3) debiut artystyczny 

4) szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 

5) kultura cyfrowa. 

§ 3. 1. Nagroda w kategorii „literatura” przyznawana jest autorom książek z zakresu literatury traktujących 

o Stalowej Woli oraz autorom związanym z miastem Stalowa Wola. 

2. Nagroda w kategorii „wydarzenie kulturalne” przyznawana jest twórcom, artystom, animatorom 

wydarzeń o Stalowej Woli, które: 

1) spotkały się ze znaczącym zainteresowaniem mieszkańców, 

2) pobudzały lokalne inicjatywy kulturalne, 

3) promowały trwałe wartości w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego. 

3. Nagroda w kategorii „debiut artystyczny” przyznawana jest wyróżniającym się debiutującym twórcom 

w zakresie twórczości teatralnej, literackiej, muzycznej, fotograficznej, plastycznej, kultury cyfrowej i tym 

podobnych (np. za indywidualną wystawę, wydaną książkę, płytę, wyróżniającą kreację aktorską w spektaklu 

teatralnym). 

4. Nagroda w kategorii „szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki” przyznawana jest artystom, 

twórcom, animatorom i menadżerom, których działalność ma wpływ na rozwój, upowszechnianie i ochronę 

dóbr kultury w Stalowej Woli. 

5. Nagroda w kategorii „kultura cyfrowa” przyznawana jest artystom i twórcom interesujących projektów 

w obszarze kultury i edukacji kulturalnej, umożliwiających kontakt z odbiorcą poprzez łącza internetowe. 

6. Do Nagrody w kategoriach „literatura”, „wydarzenie kulturalne” oraz „kultura cyfrowa” (§ 2 pkt 1, 2 i 5) 

można zgłaszać autorów i animatorów, za osiągnięcia w roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym 

przyznaje się Nagrodę. 

7. Do Nagrody w kategorii „debiut artystyczny” (§ 2 pkt 3) można zgłaszać autorów kreacji artystycznych 

dotychczas nienagradzanych przez Miasto Stalowa Wola za osiągnięcia w roku kalendarzowym 

poprzedzającym rok, w którym przyznaje się Nagrodę. 

8. Do Nagrody w kategorii „szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki” (§ 2 pkt 4) można 

zgłaszać osoby, które legitymują się długoletnim niekwestionowanym dorobkiem w dziedzinie kultury i sztuki. 

9. Nagrodę w każdej kategorii stanowią: 

1) statuetka „Gałązka Sosny” wraz z aktem nadania, 

2) nagroda finansowa w wysokości ustalonej w danym roku w budżecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 13



10. Jeżeli nagroda w kategoriach, o których mowa w § 2 pkt 1, 2, 3, 5 przyznana zostanie za kreację 

zespołową – otrzymuje ją osoba kierująca projektem. 

§ 4. 1. Nagroda w kategoriach literatura, wydarzenie kulturalne oraz kultura cyfrowa (§ 2 pkt 1, 2 

i 5) może być przyznana tej samej osobie lub temu samemu podmiotowi raz na pięć lat. 

2. Nagroda w kategorii debiut artystyczny (§ 2 pkt 3) może być przyznana tej samej osobie lub temu 

samemu podmiotowi tylko jeden raz w określonym obszarze twórczości artystycznej, z zastrzeżeniem  

(§ 3 ust. 7), 

3. Nagroda w kategorii „debiut artystyczny” może być przyznana tej samej osobie lub temu samemu 

podmiotowi za debiut w innym zakresie raz na pięć lat. 

4. Nagroda w kategorii „szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki” (§ 2 pkt 4) może być 

przyznana tej samej osobie tylko jeden raz. 

5. Dopuszcza się możliwość przyznania w danym roku kalendarzowym Nagrody równorzędnej dla dwóch 

kandydatów z tej samej kategorii. 

6. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania Nagrody w żadnej z kategorii lub w niektórych kategoriach bez 

podania przyczyny. 

§ 5. 1. Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać, składając wniosek: 

1) instytucje kultury, instytucje artystyczne, placówki oświatowe, 

2) inne podmioty działające w sferze kultury, 

3) organizacje pozarządowe, 

4) osoby fizyczne, 

5) media lokalne. 

2. Wniosku nie może składać kandydat we własnym imieniu. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy, 

2) dane osobowe kandydata lub nazwę podmiotu i jego adres, 

3) wskazanie kategorii w jakiej wnioskuje się o Nagrodę, 

4) uzasadnienie przyznania Nagrody (do 500 znaków) 

5) 1 egzemplarz książki (w kategorii literatura) 

6) 1 egzemplarz płyty CD/DVD z nagraniem (w kategorii kultura cyfrowa) 

7) pisemną zgodę kandydata i wnioskodawcy na przetwarzanie danych osobowych, 

8) miejscowość, datę i podpis wnioskodawcy. 

2. W przypadku pracy zespołowej należy wskazać osobę kierującą projektem. 

3. Wniosek o przyznanie Nagrody może zawierać dokumentację potwierdzającą osiągnięcia kandydata 

(zeskanowane recenzje, opinie, akty przyznania nagród, fotografie, wydawnictwa, itp.). 

§ 7. 1. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem: Nagroda 

Miasta Stalowej Woli “ Gałązka Sosny” w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Stalowej Woli przy ul. Wolności 

7 lub za pośrednictwem poczty oraz równocześnie w wersji elektronicznej na adres: um@stalowawola.pl, 

w terminie do 10 marca każdego roku. 

2. O przyjęciu wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Stalowej Woli potwierdzona pieczęcią, 

również w przypadku nadania przesyłki pocztowej oraz data wpływu wniosku w wersji elektronicznej. 

3. Wzór Wniosku o Nagrodę Miasta Stalowej Woli „Gałązka Sosny” stanowi załącznik do niniejszego 

Regulaminu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 13



4. Przyjmowaniem wniosków i sprawami organizacyjnymi konkursu zajmuje się pracownik ds. kultury 

Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

§ 8. 1. Kapituła Nagrody “Gałązka Sosny”, zwana dalej „Kapitułą” powoływana jest corocznie przez 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli w pięcioosobowym składzie. Jednym z jej członków może być ubiegłoroczny 

laureat. 

2. W obradach Kapituły nie mogą uczestniczyć osoby, których propozycja przyznania Nagrody dotyczy 

osobiście oraz osoby pozostające w stosunkach służbowych z kandydatami do Nagrody, a także małżonkowie 

i osoby pozostające ze sobą w stosunku pokrewieństwa do drugiego stopnia włącznie. 

3. Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje społecznie. 

4. Kapituła spośród powołanych do jej składu członków wybiera Przewodniczącego Kapituły. 

5. Przewodniczący Kapituły odpowiada za przebieg Konkursu. 

§ 9. 1. Kapituła podczas posiedzenia zapoznaje się z wnioskami, wybiera kandydatów, których nominuje do 

otrzymania nagrody „Gałązka Sosny”, a następnie spośród nominowanych wybiera osoby, które rekomenduje 

Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

2. Wniosek Kapituły o rekomendacji kandydatów jest przedstawiony do 15 kwietnia danego 

roku, podjęty zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej 

połowy składu Kapituły, z zachowaniem zasad określonych w niniejszym Regulaminie. 

3. Kapituła sporządza protokół z obrad i po podpisaniu przez wszystkich członków 

uczestniczących w obradach przekazuje go Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

4. Posiedzenie Kapituły zwołuje pracownik ds. kultury Urzędu Miasta Stalowej Woli, pełniący funkcję 

Sekretarza. 

5. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Prezydent Miasta Stalowej w formie zarządzenia. 

6. Wybór Laureatów Nagrody Miasta Stalowej Woli “Gałązka Sosny” przez Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli jest ostateczny i nie przysługuje od niego odwołanie. 

§ 10. Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie internetowej www.stalowawola.pl . 

§ 11. 1. Nagroda Miasta Stalowej Woli “Gałązka Sosny” wręczana jest podczas organizowanej corocznie, 

w terminie do 15 maja każdego roku, uroczystej gali. 

2. W uzasadnionych sytuacjach, np. na skutek działania okoliczności tzw. siły wyżej ( m.in. kataklizm, 

żałoba, stan epidemii) dopuszcza się możliwość organizacji rozdania nagród 

w innej formule lub odwołania konkursu. 

§ 12.  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), Urząd Miasta Stalowej Woli informuje: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Prezydent Miasta Stalowej Woli z siedzibą  

ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych nadzorującego prawidłowość 

przetwarzania danych osobowych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: 

iod@stalowawola.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w celu organizacji 

i przeprowadzenia konkursu, w tym dokonania wyboru nominowanych do nagrody i laureatów spośród 

zgłoszonych kandydatów oraz ogłoszenia wyników konkursu, a także w celach podatkowych związanych 

z wypłatą nagrody laureatom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 13

http://www.stalowawola.pl/
mailto:iod@stalowawola.pl


4. Podstawą do przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest zgoda na przetwarzanie danych 

osobowych. 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, do jakich zostały zebrane. 

6. Wycofanie zgody skutkuje brakiem udziału w konkursie. 

7. Dane nie będą udostępnianie podmiotom zewnętrznym z wyjątkiem przypadków przewidzianych 

przepisami prawa, a także gdy kandydat zostanie nominowany do nagrody lub zostanie laureatem. Wówczas 

dane osobowe (imię i nazwisko, osiągnięcia w dziedzinie kultury) nominowanych i laureatów zostaną podane 

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej Organizatora, w mediach lokalnych 

i portalach społecznościowych. 

8. Dane przechowywane będą przez okres 5 lat od daty zakończenia procedury konkursowej. 

9. Ma Pan/Pani prawo dostępu do wglądu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania i wniesienia sprzeciwu 

co do przetwarzanych Pana/Pani danych osobowych. 

10. Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 

§ 13. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Stalowej Woli oraz na stronie internetowej 

www.stalowawola.pl.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 13

http://www.stalowawola.pl/


Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wniosek o przyznanie Gałązki Sosny 

........................................................ 

miejscowość i data 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

Wniosek o przyznanie Nagrody Miasta Stalowej Woli „Gałązka Sosny” za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury. 

1. Informacje o wnioskodawcy 

Imię i nazwisko/ nazwa / telefon kontaktowy /adres e-mail  

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………........................…………………………… 

adres zamieszkania/ siedziby 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………........................………….... 

ulica/nr domu/nr lokalu / kod pocztowy /miejscowość 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………….......................………………………………………….... 

2. Informacje o kandydacie 

Imię i nazwisko/ nazwa/ telefon kontaktowy / adres e-mail 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………........................…………………………………………… 

PESEL (w przypadku os. fizycznej) / nr konta/bank 

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………........................………………………………………………… 

adres zamieszkania/ siedziby 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………........................…………… 

ulica/nr domu/nr lokalu / kod pocztowy/ miejscowość 

3. Kategoria 

…………………………………………………………………………………..........……………… 

4. Uzasadnienie (do 500 znaków) 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 13



Wyrażam zgodę: 

na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) - RODO art. 6 pkt. 1a – wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

zawartych w niniejszym wniosku przez Organizatora KONKURSU O NAGRODĘ MIASTA STALOWEJ 

WOLI „GAŁĄZKA SOSNY” (Urząd Miasta Stalowej Woli z siedzibą ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa 

Wola) w celu udostępnienia moich danych osobowych zawartych we wniosku członkom Kapituły Nagrody 

„Gałązka Sosny”, Prezydentowi Stalowej Woli oraz w przypadkach przewidzianych przepisami prawa, jak 

również 

w sytuacji gdy zostanę nominowany do Nagrody lub zostanę laureatem na podanie do publicznej 

wiadomości mojego nazwiska i imienia oraz moich osiągnięć w dziedzinie kultury podczas uroczystości 

wręczenia Nagrody, na stronie internetowej Urzędu, profilach internetowych zarządzanych przez Urząd 

Miasta oraz w mediach w celu informacji i promocji Miasta. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/370/2020 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wzór statuetki "Gałązka Sosny" 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 13


		2021-01-04T13:13:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




